
 

 
 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 

27  липня 2020 року       м. Одеса                        № 128/ОД 

 

 

Про документування управлінської інформації в системі 

автоматизованої системи управління документами 

«ДОКПРОФ 3» з використанням кваліфікованого 

електронного підпису, кваліфікованої електронної печатки 

(для уповноважених осіб) у Департаменті освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації 
 

Відповідно до законів України "Про електронні довірчі послуги", "Про 

захист інформації в інформаційно-телекомунікаційних системах", статті 6 

закону України «Про місцеві державні адміністрації», постанови Кабінету 

Міністрів України від 19 вересня 2018 року №749 «Про затвердження Порядку 

використання електронних довірчих послуг в органах державної влади, органах 

місцевого самоврядування, підприємствах, установах та організаціях державної 

форми власності»: 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Співробітникам Департаменту здійснювати з 01 вересня 2020 року 

документування управлінської інформації в системі автоматизованої системи 

управління документами «ДОКПРОФ 3» з використанням кваліфікованого 

електронного підпису (КЕП), кваліфікованої електронної печатки (для 

уповноважених осіб). 

2. Затвердити Перелік працівників Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації, яким надається право з застосування 

кваліфікованого електронного підпису та кваліфікованої електронної печатки 

(далі - Перелік), що додається. 

3. Особам зазначеним у Переліку, у межах своїх службових обов’язків та 

наданих повноважень суворо дотримуватись законодавчих, нормативно-

правових актів та внутрішніх документів  у сфері електронних довірчих послуг 

та захисту державних інформаційних ресурсів. 

 

 

Директор                          Олександр ЛОНЧАК 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

працівників Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації, яким надано право документування управлінської інформації в 

системі автоматизованої системи управління документами «ДОКПРОФ 3»  

з використанням кваліфікованого електронного підпису 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові  
Посада Управління, відділ, сектор 

1 

Лончак 

Олександр  

Анатолійович 

Директор  

2 

Ільніцька 

Лілія  

Олексіївна 

Заступник 

директора 

Департаменту – 

начальник 

управління 

Управління дошкільної, загальної 

середньої, професійної освіти та 

економічно-ресурсного 

забезпечення Департаменту освіти і 

науки Одеської обласної державної 

адміністрації 

3 

Абозіна 

Таїса 

Михайлівна  

Заступник 

начальник 

управління – 

начальник відділу 

Відділ професійної та вищої освіти 

управління дошкільної, загальної 

середньої, професійної освіти та 

економічно-ресурсного 

забезпечення 

4 

Манзюк 

Микола  

Іванович 

 

Головний спеціаліст 

Відділ професійної та вищої освіти 

управління дошкільної, загальної 

середньої, професійної освіти та 

економічно-ресурсного 

забезпечення 

5 

Чернишева 

Наталя  

Анатоліївна 

 

Головний спеціаліст 

Відділ професійної та вищої освіти 

управління дошкільної, загальної 

середньої, професійної освіти та 

економічно-ресурсного 

забезпечення 

6 

Керсанов 

Олександр 

Володимирович 

 

Головний спеціаліст 

Відділ професійної та вищої освіти 

управління дошкільної, загальної 

середньої, професійної освіти та 

економічно-ресурсного 

забезпечення 

7 

Коваль  

Ірина  

Анатоліївна 

Начальник відділу 

Відділ дошкільної та загальної 

середньої освіти управління 

дошкільної, загальної середньої, 

професійної освіти та економічно-

ресурсного забезпечення 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної 

адміністрації 

від “27” липня 2020 року № 128/ОД 



8 

Карс 

Олена  

Миколаївна 

 

Головний спеціаліст 

Відділ дошкільної та загальної 

середньої освіти управління 

дошкільної, загальної середньої, 

професійної освіти та економічно-

ресурсного забезпечення 

9 

Біла 

Ольга  

Анатоліївна 

 

Головний спеціаліст 

Відділ дошкільної та загальної 

середньої освіти управління 

дошкільної, загальної середньої, 

професійної освіти та економічно-

ресурсного забезпечення 

10 

Брок 

Ірина  

Григорівна 

 

Головний спеціаліст 

Відділ дошкільної та загальної 

середньої освіти управління 

дошкільної, загальної середньої, 

професійної освіти та економічно-

ресурсного забезпечення 

11 

Войцещук 

Марина  

Вікторівна 

 

Головний спеціаліст 

Відділ дошкільної та загальної 

середньої освіти управління 

дошкільної, загальної середньої, 

професійної освіти та економічно-

ресурсного забезпечення 

12 

Рудницька 

Яна  

Янісівна 

 

Головний спеціаліст 

Відділ дошкільної та загальної 

середньої освіти управління 

дошкільної, загальної середньої, 

професійної освіти та економічно-

ресурсного забезпечення 

13 

Парандюк  

Світлана  

Василівна 

Виконуючий 

обов’язки 

начальника відділу – 

головний бухгалтер 

Відділ економічно-ресурсного 

забезпечення управління 

дошкільної, загальної середньої, 

професійної освіти та економічно-

ресурсного забезпечення 

14 

Заєць  

Олександр  

Сергійович 

Головний 

спеціаліст-

юрисконсульт 

Відділ економічно-ресурсного 

забезпечення управління 

дошкільної, загальної середньої, 

професійної освіти та економічно-

ресурсного забезпечення 

15 

Углік  

Оксана  

Валентинівна 

Начальник відділу 

Відділ корекційної  освіти, 

соціальної роботи та взаємодії з 

інклюзивно-ресурсними центрами 

управління позашкільної та 

інклюзивної освіти, виховної 

роботи та молодіжної політики 

16 

Марутіна 

Лілія  

Іванівна 

Головний спеціаліст Відділ корекційної  освіти, 

соціальної роботи та взаємодії з 

інклюзивно-ресурсними центрами 

управління позашкільної та 

інклюзивної освіти, виховної 

роботи та молодіжної політики 

17 

Городилов 

Сергій  

Геннадійович 

Головний спеціаліст Відділ корекційної  освіти, 

соціальної роботи та взаємодії з 

інклюзивно-ресурсними центрами 

управління позашкільної та 

інклюзивної освіти, виховної 

роботи та молодіжної політики 



18 

Кіктенко 

Олександр 

Володимирович 

Спеціаліст Відділ корекційної  освіти, 

соціальної роботи та взаємодії з 

інклюзивно-ресурсними центрами 

управління позашкільної та 

інклюзивної освіти, виховної 

роботи та молодіжної політики 

 

19 

 

 

Сичова  

Анастасія  

Володимирівна 

Начальник відділу 

Відділ молодіжної політики, 

позашкільної освіти та виховної 

роботи управління позашкільної та 

інклюзивної освіти, виховної 

роботи та молодіжної політики 

20 

Верещук 

Ірина  

Миколаївна Головний спеціаліст 

Відділ молодіжної політики, 

позашкільної освіти та виховної 

роботи управління позашкільної та 

інклюзивної освіти, виховної 

роботи та молодіжної політики 

21 

Дмитрук 

Зоя  

Анатоліївна Головний спеціаліст 

Відділ молодіжної політики, 

позашкільної освіти та виховної 

роботи управління позашкільної та 

інклюзивної освіти, виховної 

роботи та молодіжної політики 

22 

Кітаєва 

Тетяна  

Василівна 

Завідувач сектору 

Сектор організаційної роботи 

управління позашкільної та 

інклюзивної освіти, виховної 

роботи та молодіжної політики 

23 

Стоянова 

Наталя 

Василівна 

Головний спеціаліст 

з питань персоналу 

Департаменту освіти 

і науки Одеської 

обласної державної 

адміністрації 

 

 

________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

працівників Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації, яким надано право документування управлінської інформації в 

системі автоматизованої системи управління документами «ДОКПРОФ 3»  

з використанням кваліфікованої електронної печатки 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові  
Посада Відділ 

1 

Лончак  

Олександр  

Анатолійович 

Директор  

2 
Ільніцька 

Лілія  

Олексіївна 

Заступник 

директора 

Департаменту – 

начальник 

управління 

Управління дошкільної, загальної 

середньої, професійної освіти та 

економічно-ресурсного 

забезпечення Департаменту освіти і 

науки Одеської обласної державної 

адміністрації 

 

________________ 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної 

адміністрації 

від “27” липня 2020 року № 128/ОД 


